I N D U C T O R S
September 2016
巻線フェライト
NLV32-PF 3225 [1210 inch]*
* 寸法コードを表します。JIS[EIA]
一般回路用インダクタ
NLV32-PFタイプ
NLV-PFシリーズ

アプリケーション
スマートメーター、AV機器、xDSL、携帯電話基地局などの通信インフラ用電子機器、産業機器、その他
品番の呼称法
使用温度範囲、梱包数量、製品重量
動作温度範囲は自己温度上昇を含みます。
保存温度範囲は基板実装後を示します。
NLV32-PFタイプの概要
NLV 32 T - 010 - J - PF
シリーズ名 L×W×H寸法 包装形態 インダクタンス インダクタンス
許容差 管理記号(mm) (µH)
32 3.2×2.5×2.2 T テーピング 010      0.01 J ±5%
PF RoHS指令対応、
免除規定適用R10      0.1
1R0      1
100    10
101  100
タイプ
温度範囲 梱包数量 単重量
動作温度 
（°C）
保存温度 
（°C） （個 /リール） （mg）
NLV32-PF –40 to +105 –40 to +105 2000 50
RoHS指令対応製品
ハロゲンフリー
鉛フリーはんだ対応
RoHS指令対応製品：詳細はこちらです。https://product.tdk.com/info/ja/environment/rohs/index.html
ハロゲンフリー：Cl含有量900ppm未満、Br含有量900ppm未満 および Cl、Brの合計含有量1500ppm未満を表します。
(4/10)
I N D U C T O R S
20160906 / inductor_commercial_standard_nlv32-pf_ja
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
NLV32-PFタイプ
推奨リフロープロファイル
Preheating Soldering Peak
Temp. Time Temp. Time Temp. Time
T1 T2 t1 T3 t2 T4 t3
150°C 180°C 90 to 120s 230°C 40s 255°C 10s max.
Natural
cooling
t3
t1
Preheating
t2
Soldering
T3 T3
T4
T2
T1
t: Time
Peak
T
: T
em
pe
ra
tu
re
(5/10)
I N D U C T O R S
20160906 / inductor_commercial_standard_nlv32-pf_ja
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

I N D U C T O R S
20160906 / inductor_commercial_standard_nlv32-pf_ja
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
NLV32-PFタイプ
電気的特性
特性規格表
 定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さいほうの値です。
Idc1：インダクタンス変化率に基づく場合（初期 L値に対して 10% 低下）
Idc2:温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 20°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L Q L、Q測定周波数 自己共振周波数 直流抵抗 定格電流  品番
(µH) 許容差 min. (MHz) (MHz)min. (Ω )max. (mA)max.
0.01 ±5% 15 100 2500 0.13 450 NLV32T-010J-PF
0.012 ±5% 17 100 2300 0.14 450 NLV32T-012J-PF
0.015 ±5% 19 100 2100 0.16 450 NLV32T-015J-PF
0.018 ±5% 21 100 1900 0.18 450 NLV32T-018J-PF
0.022 ±5% 23 100 1700 0.2 450 NLV32T-022J-PF
0.027 ±5% 23 100 1500 0.22 450 NLV32T-027J-PF
0.033 ±5% 25 100 1400 0.24 450 NLV32T-033J-PF
0.039 ±5% 25 100 1300 0.27 450 NLV32T-039J-PF
0.047 ±5% 26 100 1200 0.3 450 NLV32T-047J-PF
0.056 ±5% 26 100 1100 0.33 450 NLV32T-056J-PF
0.068 ±5% 27 100 1000 0.36 450 NLV32T-068J-PF
0.082 ±5% 27 100 900 0.4 450 NLV32T-082J-PF
0.1 ±5% 28 100 700 0.44 450 NLV32T-R10J-PF
0.12 ±5% 30 25.2 500 0.22 450 NLV32T-R12J-PF
0.15 ±5% 30 25.2 450 0.25 450 NLV32T-R15J-PF
0.18 ±5% 30 25.2 400 0.28 450 NLV32T-R18J-PF
0.22 ±5% 30 25.2 350 0.32 450 NLV32T-R22J-PF
0.27 ±5% 30 25.2 320 0.36 450 NLV32T-R27J-PF
0.33 ±5% 30 25.2 300 0.4 450 NLV32T-R33J-PF
0.39 ±5% 30 25.2 250 0.45 450 NLV32T-R39J-PF
0.47 ±5% 30 25.2 220 0.5 450 NLV32T-R47J-PF
0.56 ±5% 30 25.2 180 0.55 450 NLV32T-R56J-PF
0.68 ±5% 30 25.2 160 0.6 450 NLV32T-R68J-PF
0.82 ±5% 30 25.2 140 0.65 450 NLV32T-R82J-PF
1 ±5% 30 7.96 120 0.7 400 NLV32T-1R0J-PF
1.2 ±5% 30 7.96 100 0.75 390 NLV32T-1R2J-PF
1.5 ±5% 30 7.96 85 0.85 370 NLV32T-1R5J-PF
1.8 ±5% 30 7.96 80 0.9 350 NLV32T-1R8J-PF
2.2 ±5% 30 7.96 75 1 320 NLV32T-2R2J-PF
2.7 ±5% 30 7.96 70 1.1 290 NLV32T-2R7J-PF
3.3 ±5% 30 7.96 60 1.2 260 NLV32T-3R3J-PF
3.9 ±5% 30 7.96 55 1.3 250 NLV32T-3R9J-PF
4.7 ±5% 30 7.96 50 1.5 220 NLV32T-4R7J-PF
5.6 ±5% 30 7.96 45 1.6 200 NLV32T-5R6J-PF
6.8 ±5% 30 7.96 40 1.8 180 NLV32T-6R8J-PF
8.2 ±5% 30 7.96 35 2 170 NLV32T-8R2J-PF
測定項目 型番 メーカー
L、Q
4191A+16092A
4194A+16085A+16093B
Keysight Technologies
自己共振周波数 8753C Keysight Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
(7/10)
I N D U C T O R S
20160906 / inductor_commercial_standard_nlv32-pf_ja
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
NLV32-PFタイプ
電気的特性
特性規格表
 定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さいほうの値です。
Idc1：インダクタンス変化率に基づく場合（初期 L値に対して 10% 低下）
Idc2:温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 20°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L Q L、Q測定周波数 自己共振周波数 直流抵抗 定格電流  品番
(µH) 許容差 min. (MHz) (MHz)min. (Ω )max. (mA)max.
10 ±5% 30 2.52 30 2.1 150 NLV32T-100J-PF
12 ±5% 30 2.52 20 2.5 140 NLV32T-120J-PF
15 ±5% 30 2.52 20 2.8 130 NLV32T-150J-PF
18 ±5% 30 2.52 20 3.3 120 NLV32T-180J-PF
22 ±5% 30 2.52 20 3.7 110 NLV32T-220J-PF
27 ±5% 30 2.52 20 5 80 NLV32T-270J-PF
33 ±5% 30 2.52 17 5.6 70 NLV32T-330J-PF
39 ±5% 30 2.52 16 6.4 65 NLV32T-390J-PF
47 ±5% 30 2.52 15 7 60 NLV32T-470J-PF
56 ±5% 30 2.52 13 8 55 NLV32T-560J-PF
68 ±5% 30 2.52 12 9 50 NLV32T-680J-PF
82 ±5% 30 2.52 11 10 45 NLV32T-820J-PF
100 ±5% 20 0.796 10 10 40 NLV32T-101J-PF
120 ±5% 20 0.796 10 11 70 NLV32T-121J-PF
150 ±5% 20 0.796 8 15 65 NLV32T-151J-PF
180 ±5% 20 0.796 7 17 60 NLV32T-181J-PF
220 ±5% 20 0.796 7 21 50 NLV32T-221J-PF
270 ±5% 20 0.796 6 28 45 NLV32T-271J-PF
330 ±5% 20 0.796 5 34 40 NLV32T-331J-PF
390 ±5% 20 0.796 5 36 35 NLV32T-391J-PF
470 ±5% 20 0.796 4 40 25 NLV32T-471J-PF
測定項目 型番 メーカー
L、Q
4191A＋ 16092A
4194A+16085A+16093B